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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa samochodu do przewozu odpadéw stalych

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiajacego. Prosze
o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1: Jezeli producent zapewnia gwarancje 5 lat lub 160 tys. km (w zaleznosci co szybciej nastapi),
w zwiazku z czym gwarancja moze sie szybciej zakoriczy¢ jezeli pokona sie szybciej przewidziany
dystans?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy zaklada przebieg roczny ok. 15 tys. km, nie przewiduje sie pokonania 160
tys. km szybciej niz w okresie 5 lat, wiec pojazd bedzie objety gwarancja 5 lat.

Pytanie 2: Czy w okresie gwarancyjnym pokrywaja Panstwo koszty plynu hamulcowego, oleju
silnikowego, filtru oleju silnikowego, filtru paliwa, filtru AdBlue?

Odpowiedz 2: Zgodnie z rozdziatem II SIWZ, Zamawiajacy pokrywa koszty wymienianych w okresie
gwarancyjnym materiatéw eksploatacyjnych. (takich jak oleje ptyny, filtry czy klocki hamulcowe).
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